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Raahen kaupunki / kulttuuripalvelut

Lausunto

14.10.2024

Asia:  VN/30163/2023

Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston kulttuuripoliittiseksi selonteoksi

Visio

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon visiota? 
Kyllä / En.  Jos ette, kuvailkaa mahdolliset muutostarpeet.

Kyllä

Mahdolliset muutostarpeet.

-

Tavoitteet

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon neljää tavoitetta? 

Kyllä, tavoitteet vastaavat omaa näkemystäni 

Jos vastasitte en, kuvailkaa tiiviisti mahdolliset muutostarpeet.

-

Toimenpide-ehdotukset

Tässä on lueteltu yhdeksän toimenpidekokonaisuutta. Mitkä raportin toimenpide-ehdotuksista ovat 
mielestänne kaikkein tärkeimmät ja kiireellisimmät toteuttaa? Valitse ensin yksi (1) haluamasi 
toimenpidekokonaisuus ja kirjoita sen jälkeen haluamasi toimenpide-ehdotukset alla olevaan tilaan kaikki 
peräkkäin. Valitse yhteensä enintään viisi (5).

 Kulttuurin perusta tulevaisuuskestäväksi [Pitkäjänteistä ja monialaista kulttuuripolitiikkaa, kulttuurin 
kukoistava toimintaympäristö, yhteistyön ja osallisuuden voima, kansainvälistyvä kulttuuri]

Oma roolinne tulevassa toimeenpanossa

Millaisena näette oman tai edustamanne tahon roolin kulttuuripoliittisenselonteon toimeenpanossa?

Kunta-alan toimijana pistin huolestuneena merkille, että monialaiseen toimielimeen suunnitellaan 
kutsuttavaksi vain isot kaupungit. Isoissa kaupungeissa riittää joka tapauksessa toimijoita, infraa, 
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maksajia ja tekijöitä. Toimintaympäristöt ovat näin ollen aivan toisenlaiset kuin pienemmissä 
kaupungeissa saatikka pienissä kunnissa. Taiteen ja kulttuurin alueellinen, tasa-arvoinen 
saavuttavuus on utopia, mutta silti olisi vahvistettava työkaluja onnistua asiassa paremmin. Suuret 
taidelaitokset, ammattitaitelijat ja rahoitus / resurssit ovat keskittyneet maakuntien 
pääkaupunkeihin. Rahoituksen rakenne ruokkii positiivisesti isoissa kaupungeissa asuvia kuntalaisia - 
hyvä heille - mutta olisi kehitettävä työkaluja palvelevaan myös muissa kunnissa ja kaupungeissa 
asuvia ihmisiä. Esim. kiertuetoimintaa tekevä Kajaanin kaupunginteatteri on merkittävä toimija 
alueellamme, mutta käytännössä ainoa eli isojen kaupunkien taidelaitoksille olisi hyvä ohjata 
rahoitusta toimintaan, jota toteutetaan vain välittömässä läheisyydessä. Ilolla pistin tämän 
tavoitteen merkille. 

Tiivistelmä näkemyksistänne

Tähän voitte kirjoittaa mahdolliset muut kulttuuripoliittista selontekoa koskevat huomionne.

Selonteko kuvaa nykyisen toimintaympäristön, sen onnistumiset ja ongelmat erinomaisesti. 
Tulevaisuusorientaatio jää löyhäksi. 

Paitsi että taidelaitosten valtionosuutta tulisi ohjata säteilemään maantieteellisesti laajemmin, olisi 
hyvä kehittää pienemmille kunnille kevyempiä rahoituskanavia kehittää toimintaa. Upea 
kirjastolaitos ja kansalaisopisto- ja musiikkiopistoverkosto on paljon vartijoina. Muut alat jäävät 
harvaan asutussa maassa vähäiselle huomiolle. Kannatan tämän vuoksi lämpimästi kulttuurin 
aluehallinnon vahvistamista - tällä hetkellä Avi on kirjastolaitoksen tukena mm. rahoituksia 
jakamalla, mutta kaikki muu toiminta jää huomiotta. 
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